[image: image1.jpg]

Избирательная КОМИССИЯ

ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2018 года                                              № 47/109

п.г.т. Яя

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого  созыва

На основании статей 69, 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 61, 62, 66 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», на основании Протокола избирательной комиссии Яйского муниципального района о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва по единому избирательному округу и на основании протоколов № 1 окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва по одномандатным избирательным округам, избирательная комиссия Яйского муниципального района решила:
1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва по единому избирательному округу и по 5-ти одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Установить общие результаты выборов в Совет народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва:

по единому избирательному округу избрано 10 депутатов (приложение № 1 к настоящему решению);

по одномандатным избирательным округам избрано 5 депутатов (приложение № 2 к настоящему решению).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше время».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Яйского муниципального района в информационно-телекоммуникационной «Интернет».
5. Возложить контроль по выполнению настоящего решения на секретаря избирательной комиссии Яйского муниципального района Л.Ю.Спиридонову.
Председатель
избирательной комиссии
                                      Т.В.Коншина

Секретарь
Избирательной комиссии

        Л.Ю.Спиридонова

Приложение № 1

к решению избирательной комиссии

Яйского муниципального района

от 13.09.2018 № 47/109

Избранные депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва по единому

избирательному округу

1. Кононов Николай Николаевич, депутат из списка депутатов избирательного объединения Яйское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

2. Еременко Сергей Владимирович, депутат из списка депутатов избирательного объединения Яйское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

3. Мячина Елена Викторовна, депутат из списка депутатов избирательного объединения Яйское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

4. Будникова Ольга Анатольевна, депутат из списка депутатов избирательного объединения Яйское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

5. Татарникова Татьяна Владимировна, депутат из списка депутатов избирательного объединения Яйское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

6. Скорина Любовь Юрьевна, депутат из списка депутатов избирательного объединения Яйское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

7. Полюхович Валентина Николаевна, депутат из списка депутатов избирательного объединения Яйское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

8. Тыщенко Владимир Иванович, депутат из списка депутатов избирательного объединения Яйское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

9. Левченко Станислав Андреевич, депутат из списка депутатов избирательного объединения Кемеровское региональное отделение политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России;

          10.Столяр Дмитрий Александрович, депутат из списка депутатов избирательного объединения Кемеровское региональное отделение политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России
Приложение № 2

к решению избирательной комиссии

Яйского муниципального района

от 13.09.2018 № 47/109

Избранные депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва по одномандатным избирательным округам

Иконников Сергей Александрович, депутат по одномандатному избирательному округу № 1.

Федоров Анатолий Петрович, депутат по одномандатному избирательному округу № 2.

Лоскан Татьяна Евгеньевна, депутат по одномандатному избирательному округу № 3.

Золотарева Наталья Сергеевна, депутат по одномандатному избирательному округу № 4.

Татарникова Ольга Владимировна, депутат по одномандатному избирательному округу № 5.